

Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі

1. Н. Хрущевтің аграрлық саясатындағы жаңа бағдары ауыл шаруашылығы бағытымен. Ауыл шаруашылығында, оның Қазақ КСР-де жүзеге асырылуы, Қазақстанда, мың және мыңайтан жерлерді игеруі - және мыңайтан жер көлемі, 25 млн га. Жерді жаппай игеруіне таяу дәстүрлі шаруашылықтың дамытуға зиян келтірді. Соның салдарынан жеріміз аз болым қырылып қалды, әсіресе ірі-бара күрт азайды. Тың игерілген ауданда: Қазақстан, Сібір, Урал. Тың игерудің алғашқы екі жылында республикада барлығы 60 мың адам келді. Соның ішінде 150 мыңа механизматорлар еді. Қазақстан бойынша мың жерлерді игеру жоспаны, Ақмола, Солтүстік Қазақстан, Жөкеймен ауданы, Павлодар облыстарында игеріліп отырған жерлерінің 1954-1955 жылы ең ірі аймағын 13 млн га - арттыру. Ол жерлерде 1100-1200 млн рубль астық алу көзделді. Жер бойынша мың жерлер игерілетін аймақтар: Қазақстан, Урал, Сібір, Урал, Солтүстік Қазақстан, Кавказ, Еділ бойы. Қазақстан бойынша мың жерлерді игеру жоспаны, Ақмола, Солтүстік Қазақстан, Жөкеймен ауданы, Павлодар облыстарында игеріліп отырған жерлерінің біріне ең ірі астықты республикада ең көп тәжірибелі жерлерден салып ауыл шаруашылығымен қазақ халқы тығыз байланысты екені белгілі. Ауыл шаруашылығында тәжірибелілер 1950 жылы өз жоспаны ауыл шаруашылығында күйекте ЖОКП ОК планшы ауыл шаруашылығында қалыптасқан жағдайды таңқылады. Н. С. Хрущев баяндама жасады. Баяндамада обрарлық саясаттың артына қалу себептері таңданды. Жұмысшылардың зардаптарын миллиондаған шаруалардан жұмыссыздықтың зардаптарын еңбекшілердің құрбаны болғандығы ашаршылық пен саяси қысыммен қарастырды.

шардашылызындағы жағдайды жақсарту үшін жеткілікті
жазылдар етіінің көлемін ұлғайту негзеге абырылды
Техникамен жабуыстар және маңылыларды материалды
тұрағыда даңандыру негзеге негзеге негзеге негзеге
Хоз бен 225 совхоз еті өндіруге бағыттарын қай
та құрылды. Осы шарларда негзеге абыру нәтижесі
інде біршама мақсара бағтады.
3. Тоң жерлердің игерілуі 1954 жылы бағталды
1954 жылы наурызда ЖОКП орталық комитетінің
пленумында, Астық өндіруді арттыру, тың және тыңай
ған жерлерді игеру туралы қаулы қабылданды.
Қазақстанда тың және тыңайған жерлерді игеруге
келгендер арабында арашамалар мен қыпшыкерлер
де болды. Экологиялық жағдай күрт нашарлады.
Аса көп территория жер абыры, нәтижесінде көп
жер тіршілікке жарамсыз болып қанды. Тоңырақ
эрозияға ұшырап жердің құнарлызы азайды. Осы
ның салдарынан 21-XXI ғасырда Эко-сы, әсіресе
ауыл шаруашылығы арта, қантан соның салдарынан
ан талақтың жетілеушілігі болды.